申請のとおり許可してよいか伺います。

利 用 部 屋 　□見世・座敷　　□常居　　□２階和室(表)　　□２階和室(裏)

許可 年　　月　　日

　次のとおり町家を利用したいので申請します。

起案者 受付 年　　月　　日

起案 年　　月　　日決
裁
欄

係長 課員

利 用 予 定 人 数 　　　　　　　　　　　人

そ の 他 特 記 事 項

課長 室長

利用目的及び内容

利 用 日 時

年　　月　　日

町家利用申請書

　葛巻町長　鈴　木　重　男　　様

電 話 番 号

代 表 者 氏 名

申請者(団体)名

住 所

　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　分から

　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　分まで